
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Burmistrz Miasta Sierpc  

ogłasza  

przetarg ofertowy 

na sprzedaż samochodu marki Skoda SuperB   

 
Dane pojazdu  

1. Marka: Skoda SuperB   

2. Rok produkcji: 2007 

3. Nr rejestracyjny: WSE 16KC 

4. Przebieg: 339550 km  

5. Pojemność silnika: 1896 cm³  

6. Rodzaj paliwa; ON 
7. Rodzaj pojazdu; osobowy 

7. Liczba miejsc: 5 

7. Kolor: granatowy 

8. VIN TMBDC23U979018683 

 

Wyposażenie samochodu: 2 poduszki powietrzne, wspomaganie kierownicy, ABS, 

radio CD, imobilajzer klimatyzacja, szyby regulowane elektrycznie, centralny zamek, 

książka serwisowa.  

Pojazd posiada dwa kpl kół (opony letnie). 

Garażowany w okresie użytkowania. 

Stan techniczny pojazdu  

Pojazd sprawny technicznie w ciągłej eksploatacji .   

 

Cena wywoławcza – 11.000,- zł  
 

Auto można oglądać na placu przy budynku Urzędu Miejskiego w Sierpcu , ul. 

Piastowska 11a, w dni robocze w okresie  do 8 września 2021 roku  r. w godzinach 

8.00-14.30. 

W dniu 9 września 2021 roku  do godziny 9.30. 

Informacji na temat pojazdu udziela Grzegorz Pawlak  

tel. kom. 500-27-50-99. 

lub 

k-nt SM Jarosław Krydziński 

tel. kom. 506-15-65-78. 

 

Jest możliwość odbycia jazdy próbnej.  

 

Ofertę pisemną w zaklejonej kopercie należy złożyć w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu, w terminie do dnia 9 września 2021  r. do godziny 10.00. 

Koperta powinna być opatrzona napisem: Urząd Miejski – pojazd Skoda SuperB. 

 

Oferta powinna zawierać; 

– dane identyfikujące oferenta 

– dane  adresowe oferenta 

– kontakt telefoniczny lub elektroniczny 

– oferowaną kwotę zakupu określoną cyfrowo i słownie 

– czytelny podpis oferenta 

 



Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 września 2021 r. o godzinie 10.15 w siedzibie Straży 

Miejskiej – budynek Urzędu Miejskiego w Sierpcu , ul. Piastowska 11a. 

Umowa z Oferentem, który zaproponuje najwyższą cenę, zostanie zawarta nie 

później niż w ciągu 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu i wpłacie na konto Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu lub w kasie Urzędu Miejskiego, całości oferowanej kwoty 

zakupu. Po dokonaniu tych czynności przedmiot przetargu zostanie wydany 

nabywcy, wraz z wszystkimi, niezbędnymi dokumentami. 

 

Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

 

  

BURMISTRZ  

     /-/ 

            Jarosław Perzyński 

 

   

             

 

Sierpc 23.08.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


